中南林业科技大学教师岗位遴选晋级评审结果公示

根据《中南林业科技大学教师岗位遴选晋级工作方案》(中南林发﹝2019﹞98号)，经个人申报、各单位资格审查及评审推荐、学校教师岗位设置与聘用委员会审议和投票、校长办公会审定通过，现将教师岗位遴选晋级评审通过人员名单予以公布。公示期7天（2020.03.31-2020.04.06），如有异议，请在此期间向学校人事处或监察处反映。

人事处电话：85623211

监察处电话：85623108
中南林业科技大学人事处
2020年3月31日

	专任教师四级晋三级名单（8人）

	序号
	学院
	姓名

	1
	材料科学与工程学院
	李新功

	2
	家具与艺术设计学院
	张仲凤

	3
	外国语学院
	胡萍

	4
	机电工程学院
	龚中良

	5
	食品科学与工程学院
	李安平

	6
	生命科学与技术学院
	王光军

	7
	计算机与信息工程学院
	陈爱斌

	8
	商学院
	彭秀丽

	专任教师六级晋五级名单（18人）

	序号
	学院
	姓名

	1
	林学院
	谷战英

	2
	材料科学与工程学院
	罗洁

	3
	机电工程学院
	柳建安

	4
	风景园林学院
	刘破浪

	5
	家具与艺术设计学院
	袁进东

	6
	计算机与信息工程学院
	万芳瑛、谭琳

	7
	土木工程学院
	曹建文

	8
	理学院
	刘峰、郭亚平

	9
	商学院
	刘凯旋、张昌文

	10
	经济学院
	谭丹

	11
	外国语学院
	李瑞阳、林艳华

	12
	政法学院
	胡潇潇

	13
	马克思主义学院
	雷军

	14
	体育学院
	谢飙

	专任教师七级晋六级名单（49人）

	序号
	学院
	姓名

	1
	林学院
	曹小玉、汤腾方

	2
	生命科学与技术学院
	赵仲辉、吴耀辉

	3
	材料科学与工程学院
	郑霞、孟凡桂、魏新莉、袁利萍

	4
	机电工程学院
	李玲、罗武生、韩志刚、蒋淑霞

	5
	物流与交通学院
	魏占国、薛行健

	6
	风景园林学院
	陈存友、颜兵文

	7
	家具与艺术设计学院
	许安娇、黄艳丽

	8
	计算机与信息工程学院
	姜瑜、徐伏奇、何霖、朱明娥

	9
	土木工程学院
	胡习兵、易欣、杨慧、余敏、湛发益

	10
	食品科学与工程学院
	周波、肖华西

	11
	环境科学与工程学院
	侯红波

	12
	理学院
	王文磊、郭鑫、周璀、             赵春燕、陈红斌

	13
	商学院
	曹兰芳、熊曦、吴战波

	14
	经济学院
	杨帆、段志强

	15
	外国语学院
	胡永晖、李红梅、王慧英

	16
	旅游学院
	袁建琼

	17
	政法学院
	李敏、阳永恒

	18
	马克思主义学院
	陈石明

	19
	音乐学院
	周霞

	20
	体育学院
	肖全红

	专任教师九级晋八级名单（46人）

	序号
	学院
	姓名

	1
	林学院
	赵京、吴丽君、曹丹

	2
	生命科学与技术学院
	梁小翠

	3
	材料科学与工程学院
	杨艳红、周蔚虹

	4
	机电工程学院
	赵青

	5
	物流与交通学院
	潘双利

	6
	风景园林学院
	王燕、李大鹏

	7
	家具与艺术设计学院
	李玉琴、刘芑、李素瑕

	8
	计算机与信息工程学院
	周培、阳博、张艳

	9
	土木工程学院
	王荣海、陈建英、王智丰

	10
	环境科学与工程学院
	仇银燕

	11
	理学院
	陈茜、余兰萍、柏超

	12
	商学院
	肖默、占鸣春、梁成军

	13
	经济学院
	贾彩霞、刘红、陈玉娥

	14
	外国语学院
	张建伟、张静懿、夏丽蓉、
李广践、戴可可、余晓梅

	15
	旅游学院
	熊丽娟、林梓、刘艳

	16
	政法学院
	彭芬兰、匡娉婷

	17
	马克思主义学院
	李美香、甄凌

	18
	音乐学院
	石长俊

	19
	体育学院
	邓园园、潘裕

	20
	国际学院
	赵冬燕

	专任教师十级晋九级名单（72人）

	序号
	学院
	姓名

	1
	林学院
	严恩萍、马英、靖磊、何苑皞

	2
	生命科学与技术学院
	何含杰、李萌、赵梅芳、宁晨

	3
	材料科学与工程学院
	柏元娟、陈沙、伍希志、           熊福全、杨喜

	4
	机电工程学院
	韩庆珏、贾国海

	5
	物流与交通学院
	张畅、王娟

	6
	风景园林学院
	刘彩贤、邱慧、冯叶

	7
	家具与艺术设计学院
	唐志宏、彭文青、缪玉波、         肖锋刚、邓昕

	8
	计算机与信息工程学院
	谭云、姚晓东、周慧斌、杜家宜

	9
	土木工程学院
	魏东升、谢雪梅、张坤、           陈文、袁智深

	10
	食品科学与工程学院
	刘俊、龙肇、黄铮昱

	11
	环境科学与工程学院
	杨雄、龙坚、罗家豪

	12
	理学院
	陈葛锐、戴瑜、韩靖、田润丽、郑璇

	13
	商学院
	王金龙、盛欣、贺跃平、邹思明

	14
	经济学院
	杨培涛、崔娜、汤旭、肖紫琼

	15
	外国语学院
	邹雨真、李洪兰、李思迪、         胡文琛、李珩

	16
	旅游学院
	刘江龙、陈黎

	17
	政法学院
	王蓉

	18
	马克思主义学院
	孙欢、陆春花

	19
	音乐学院
	杨娇、陈云

	20
	体育学院
	谢凯、黄衣慧、夏杨

	21
	国际学院
	孙颖、童晶

	22
	班戈学院
	张守首

	23
	创新创业学院
	罗匡

	辅导员十级晋九级名单（4人）

	序号
	学院
	姓名

	1
	计算机与信息工程学院
	陈慧慧

	2
	经济学院
	张卓

	3
	材料科学与工程学院
	成璐

	4
	政法学院
	梁旭

	辅导员十二级晋十一级名单（1人）

	序号
	学院
	姓名

	1
	经济学院
	易思

	其他专技七级晋六级名单（7人）

	序号
	部门
	姓名

	1
	图书馆
	周理盛

	2
	图书馆
	李欣

	3
	图书馆
	张子平

	4
	审计处
	杨剑平

	5
	财务处
	周俊

	6
	信息中心
	柳艺

	7
	审计处
	袁平

	其他专技十级晋九级名单（16人）

	序号
	学院（部门）
	姓名

	1
	图书馆
	彭磊

	2
	图书馆
	吴旭艳

	3
	图书馆
	胡群

	4
	图书馆
	廖志洁

	5
	图书馆
	张爱桃

	6
	图书馆
	杨稷

	7
	图书馆
	张燕

	8
	信息中心
	陈蓉

	9
	计划财务处
	黄建山

	10
	计划财务处
	黄志芬

	11
	审计处
	曾  静

	12
	期刊社
	谢荣秀

	13
	档案馆
	谌学英

	14
	期刊社
	吴彬

	15
	生命科学与技术学院
	董旭杰

	16
	生命科学与技术学院
	曾文斌

	其他专技十二级晋十一级名单

	序号
	部门
	姓名

	1
	期刊社
	罗列

	2
	计划财务处
	吴鹏

	3
	计划财务处
	周勋